
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/352/2018 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli  

szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz pedagogów,  

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych  

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sanok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sanok 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 

i wychowawczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla 

nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych według następujących norm: 

 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 

1. Nauczyciele przedszkola prowadzący zajęcia 

w grupach mieszanych, obejmujących zarówno 

dzieci sześcioletnie, jak i dzieci z innych grup 

wiekowych 

22 

2. Pedagog 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Doradca zawodowy 22 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/104/99 Rady Gminy w Sanoku z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2851



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Sanok 

 

 

Tadeusz Burka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2851


		2018-06-21T12:18:09+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




